

Kehitä korjaamosi toimintaa Hella Gutmann in tietokantaratkaisun avulla



TEKNINEN INFORMAATIO JA KORJAUSOPPAAT – AMMATTILAISILTA AMMATILAISILLE

Hella Gutmann Solutions on jo vuosien ajan nostanut rimaa ajoneuvoteknisen dokumentaation rintamalla. Yrityksen tapa esittää informaatio loogisella ja käyttäjäystävällisellä tavalla on vedonnut autokorjaamoihin ja oppilaitoksiin ympäri maailman. Teemme jatkuvasti töitä tuottaaksemme uudentyyppistä, tarpeellista informaatiota myös aivan uusiin ajoneuvoihin. Tekninen informaatio markkinoinen kattavimpineen kytkentäkaavioineen on myös integroitavissa osaan diagnoositestauslaitteistamme.

Hella Gutmann Data on saatavissa kolmenlaisella sisällöllä autokorjaamon tarpeiden mukaisesti. HGS-Data sisältää mm. seuraavia ominaisuuksia.

- Kattavat huoltotiedot sisältäen mm. määräaikaishuolto-ohjelmat, tekniset tiedot, täydelliset jakopään ohjeet, raitisilmasuodattimen vaihto-ohjeet, sekä varaosaoppaan.
- Kaikki ohjeet ovat loogisessa järjestyksessä ja varustettu selkeillä piirakuvilla
- Lisenssistä riippuen selkeä dieseljärjestelmän rakennekuvaus kuvineen ja mittausohjeineen mm. paineiden mittaus, komponenttien toiminta ja sähköinen mittaus.

- Lisenssistä riippuen rakennekuvaus pakokaasujen jälkikäsitteilyjärjestelmistä (esim. DPF) komponenttikohtaisilla toimintakuvauksilla ja tarkastusohjeilla.
- Jakohihnojen ja -ketjujen vaihto-ohjeet selkeillä kuvilla, sisältäen myös listauksen tarpeellisista erikoistyökaluista.
- Hellan ja Hella Gutmann Solutionsin erikoisosaamiseen pohjautuva kattava järjestelmäkohtainen tekninen informaatio ilmastointijärjestelmien mekaniikasta, sähköisestä toiminnasta ja vianmäärityksestä.
- Markkinoiden kattavimmat, täysvärilliset ja usein koko ajoneuvon kattavat, paljon teknistä lisätietoa sisältävät interaktiiviset kytkentäkaaviot.

HGS-Dataan on mahdollista saada kuukauden koekäyttöoikeus veloitusetta. Hella Gutmann Solutions valmistaa myös alan suuremmille toimijoille sisällöltään ja ulkoasultaan kustomoitavia ratkaisuita ajoneuvotekniseen informaatioon. Lisätietoja antavat maakohtaiset yhteyshenkilömme.

Valitse versio juuri sinun korjaamosi tarpeisiin:

TOLERANCE DATA 2018	COMPACT	EXPERT	PREMIUM
Määräaikaishuolto-ohjelmat ja tarkastuslistat huoltohistorialla	✓	✓	✓
Ohjeistus huoltomuistuttimien resetointiin	✓	✓	✓
Huolto-osien vaihtovälit	✓	✓	✓
Varaosalistaus valittuun määräaikaishuoltoon	✓	✓	✓
Vaihto-ohjeet jakohihnoille ja -ketjuille	✓	✓	✓
Ajoneuvon nosto-ohjeet; nostokohdat ja ohjeet ilmajousitukseen	✓	✓	✓
Raitisilmasuodattimen vaihto-ohjeet	✓	✓	✓
Ajoneuvovalmistajien huoltotiedotteet	✓	✓	✓
Korjausohjeet mekaanisille tölle, kuten kytkimen vaihtoon yms.	✓	✓	✓
DPF tarkastus-, vaihto- ja regenerointiohjeet	✓	✓	✓
Mittariston varoitusvalojen selitykset	✓	✓	✓
EPB - sähköinen käsijarru	✓	✓	✓
Sähköisen käsijarrun testausohjeet dynamometrillä	✓	✓	✓
Sähköisen käsijarrun hätävapautus	✓	✓	✓
Jarrujen huolto & korjaus	✓	✓	✓
Energianhallintajärjestelmät	✓	✓	✓
Start/Stop-järjestelmät	✓	✓	✓
Ohjeet akun vaihtoon, lataukseen ja sijaintiin yms.	✓	✓	✓
Tekniset tiedot: Kiristysmomentit, täyttömäärät, luokitukset yms.	✓	✓	✓
Moottorinohjaus		✓	✓
ABS/ESC järjestelmät		✓	✓
SRS / turvajärjestelmät		✓	✓
Täysvärilliset kytkentäkaaviot: Moottorinohjaus, ABS/ESC, SRS ja ilmastointi		✓	✓
Mitta-arvot: Moottorinohjaus, ABS/ESC ja ilmastointi		✓	✓
Vikakoodilistaukset: Moottorinohjaus, ABS/ESC ja SRS		✓	✓
Komponenttien sijainti		✓	✓
Laskuri ilmamassojen yms. laskentaan		✓	✓
Ilmastoinnin huoltoliittimien sijainti		✓	✓
Tarkastusohjeet ilmastointijärjestelmiin		✓	✓
Sulake- ja relerasioiden tiedot		✓	✓
Linkitys kytkentäkaavioista sulake- ja relerasioihin		✓	✓
Täysvärilliset kytkentäkaaviot käynnistys-, lataus- ja valaistusjärjestelmiin			✓
Täysvärilliset kytkentäkaaviot kori- ja mukavuuselektroniikkaan ja tiedonsiirtoväyliin			✓
Common Rail- ja pumppusuuttimien (UIS) komponenttikuvaukset			✓
Kattava osio dieselpolttoainejärjestelmistä ja pakokaasujen jälkikäsittelyjärjestelmistä			✓
Ohje-arvot ja mittaushojeet dieseljärjestelmiin			✓
Oirepohjainen vianhaku dieselmootoreihin			✓
Ohjeet ruiskutusventtiilien paluuvuotomittauksiin			✓
Ohjeet Common Rail-suuttimien koodaukseen			✓
Turvallisuusohjeet			✓
Vikakoodipohjainen vianhaku			✓
Oirepohjainen vianhaku			✓
Hinta / vuosi alv. 0 %, 3 käyttäjän lisenssi	590,00€	900,00€	1000,00€

Saatavana myös 5 ja 10 käyttäjän lisenssit.
Kysy lisää myynnistämme!!!